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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401007B

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit CleanAdmin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Selite, Rruga 
Haxhi Isuf Banka, nr.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te 

vilave, godinave dhe pallateve. Ofrim i sherbimeve te 
pastrimit industrial, familjar, kimik, jo kimik. Rikonstruksion 
godinash. Ofrim I konsulences teknike IT. Instalim dhe 
programim i kamerave te sigurise. Vendosje, montim, 
mirembajtje te ashensoreve. Ofrim i sherbimit me roje 
private. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te punesoje persona te ndryshem 
apo te lidhe marredhenie kontraktuale me te trete. Per 
permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise.  Te kryeje cdo aktivitet e transaksion tregtar, ne 
lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme.  Te jape 
dorezani, hipoteka, garanci reale dhe/ose personale. Te 
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themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. 
Jonid Jata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2017                Deri: 31/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IvTase
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonidJata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IndritUjka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CleanAdmin
Telefon: 0672004902  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-133787-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296B3181-EC73-4844-B206-8F4BBEEC6556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A7D945-3FC2-4BD0-888B-CAB90C1FC0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB3FCEC-1FE9-4A27-9AAA-D45D4748B86C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603264-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6487875-8BE2-4971-8DA1-7F080FE8480C

